UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Lắp đặt Pano

tuyên truyền chính sách bảo hiểm TNLĐ, BNN tại khu công nghiệp,

cụm công nghiệp trong tỉnh Đắk Nông.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH &XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-ATLĐ ngày 12/4/2023 của Cục An toàn lao

động về việc phê duyệt kế hoạch và dự toán kinh phí chi phí quản lý bảo hiểm tai

nạn lao động, bệnh nghề nghiệp năm 2022 của tỉnh Đăk Nông;

Xét Báo giá của các đơn vị;

 Theo đề nghị của trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Lao động - Việc

làm - Giáo dục nghề nghiệp, Văn phòng Sở, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội

tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Lắp đặt

Pano tuyên truyền chính sách bảo hiểm TNLĐ, BNN tại khu công nghiệp, cụm

công nghiệp trong tỉnh Đắk Nông với các nội dung sau:

 1. Tên gói thầu: Lắp đặt Pano tuyên truyền chính sách bảo hiểm TNLĐ, BNN

tại khu công nghiệp, cụm công nghiệp trong tỉnh Đắk Nông.

 2. Đơn vị thực hiện: Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.

 3. Dự toán gói thầu: 59.447.500 đồng (Bằng chữ: Năm mươi chín triệu bốn

trăm bốn mươi bảy nghìn năm trăm đồng). (Chi tiết theo phụ lục 01 kèm theo).

 Giá gói thầu trên là giá tối đa, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận

chuyển và chi phí khác theo quy định.

 4. Nguồn vốn: Kinh phí quản lý Quỹ bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề

nghiệp năm 2022.

 5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 30 ngày.

 8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 7 năm 2023.

 Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Lao động - Việc làm - Giáo

dục nghề nghiệp; Chánh Văn phòng Sở, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh

Đắk Nông tổ chức thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 quyết định này và quản lý

tài chính theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Lao động - Việc làm - Giáo dục

nghề nghiệp; Chánh Văn phòng Sở, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh

Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

Phụ lục: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

Gói thầu: Lắp đặt Pano tuyên truyền chính sách bảo hiểm TNLĐ, BNN tại khu

công nghiệp, cụm công nghiệp trong tỉnh Đắk Nông.

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SLĐTBXH, ngày       / 7 /2023

của Sở Lao động – TB và XH tỉnh Đắk Nông).

ST

T
Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

đấu

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Pano tuyên truyền chính

sách bảo hiểm TNLĐ,

BNN:

- Kích thước mặt bảng:

0,75 m x 1,5m.

- Khung sắt vuông 20ly,

hàn liên kết, sơn chống

rỉ.

- In phun bạt Hamlet 01 mặt

- Vòng ôm vào trụ điện sắt

V: 01 bộ

59.447.500

Kinh phí

quản lý Quỹ

bảo hiểm

tai nạn lao

động, bệnh

nghề nghiệp

năm 2022.

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Tháng

7/2023

Trọn

gói

Không

quá 30

ngày

 Tổng giá trị gói thầu 59.447.500
Bằng chữ: Năm mươi chín triệu bốn trăm bốn mươi

bảy nghìn năm trăm đồng.

Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT 10%,

- Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển và các chi phí khác liên quan.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:39:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:39:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:37:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:50:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!